2018年 11月 8日

TOYOTA GAZOO Racing ラリーチャレンジ２０１８

参加者および関係者 各位

RC リリース No.2018-11-03

TOYOTA GAZOO Racing Rally Challenge事務局

『TOYOTA GAZOO Racing Rally Challenge 2018』

シリーズ表彰式のご案内

平素より、本シリーズに参戦いただきましてまことにありがとうございます。

標記の件、11月 17～18日に開催予定の「TOYOTA GAZOO Racing Rally Challenge in 富士山すその」にて、

年間シリーズ表彰式を開催いたします。表彰式の参加申込や条件はございません。エントラント以外の方の参

加も可能です。多くの方のご参加をお待ちしております。

＜概要＞

■日時

2018年 11月 17日（土） 15：00～17：00

■会場

 裾野市民文化センター 大ホール （静岡県裾野市石脇 586）

■表彰対象

・TOYOTA GAZOO Racing Rally Challenge 2018 東シリーズ・西シリーズ

各クラス１～3位のドライバー・コドライバー

・TOYOTA GAZOO Racing Rally Challenge Joint cup 2018 北海道シリーズ・九州シリーズ

各クラス 1位のドライバー・コドライバー

■注意事項

表彰対象者で、当日のシリーズ表彰式に参加できない場合、表彰楯は別途送付させていただきますが、

副賞品は贈呈されませんので、あらかじめご了承ください。

＜お問合せ先＞

TOYOTA GAZOO Racing ラリーチャレンジ事務局（株式会社プロクルーズ内）

お問合せ先：〒355-0225 埼玉県比企郡嵐山町鎌形 1607-7

TEL.0493-61-1185 / FAX.0493-61-1186

以上